CRCW080510K0FKEAC:
Resistencia Smd 10k Ohm 1/8w
RESISTENCIA SMD 10K OHM 1/8W VISHAY SILICONIX
Referencia: CRCW080510K0FKEAC
Read More
SKU: 9-8-39
Price: $124 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: RESISTENCIAS Y POTENCIOMETROS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090008000039, 9-8-39, CRCW080510K0FKEAC
, RESISTENCIA SMD 10K OHM 1/8W, RESISTENCIAS Y
POTENCIOMETROS, SEMICONDUCTORES, VISHAY
SILICONIX
Product Description
Nombre: RESISTENCIA SMD 10K OHM 1/8W Referencia: CRCW080510K0FKEAC Marca:
VISHAY SILICONIX Empaque: SMD 0508in 2012mm (1.25x2mm) Precio por: Unidad Ficha
técnica: CRCW080510K0FKEAC
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce